ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

 АДМИНИСТРАЦИИ  БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

662120, Россия, Красноярский край, с. Новобирилюссы,

ул. Кооперативная 1, тел/факс 8(39150) 2-13-82. E-mail: ksbiril@mail.ru
ПРИКАЗ

15.01. 2014г.                              с. Новобирилюссы                                             № 3
 Об утверждении  муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями
и муниципальными автономными учреждения, а также муниципальными казенными учреждениями, находящимися в их ведении, в качестве основных видов деятельности.
      В соответствие с постановлением администрации Бирилюсского района
от 24.02.2011года №100 (акт. ред. от 21.04.2011 №198) «Об утверждении Порядка   формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и муниципальными автономными учреждениями, а также муниципальными казенными учреждениями  Бирилюсского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить  муниципальные задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями
и муниципальными автономными учреждения, а также муниципальными казенными учреждениями, находящимися в их ведении, в качестве основных видов деятельности по форме, утвержденной настоящим постановлением,
и разместить их на официальном сайте района в сети Интернет, согласно приложению:

    -    Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Бирилюсского района

    -  Муниципального бюджетного  учреждения культуры  «Районный  Дом культуры»  Бирилюсского района

     -  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Бирилюсский  краеведческий

музей» (МБУК БРКМ)

   -    Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей   «Детская школа искусств»
с. Новобирилюссы (МБОУДОД  «ДШИ»)

    -Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» села Новобирилюссы

     -Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Физкультурно-спортивного клуба по месту жительства»  поселка Рассвет

    2. Контроль за выполнением данного приказа  оставляю за собой.

    3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник отдела культуры,

молодежной    политики и спорта

администрации

Бирилюсского района                                                                         Н.М. Дементьева